
 

 

 

UCHWAŁA NR XIII/113/2012 

 

RADY POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 30 marca 2012 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu  

Domowi Dziecka w Policach 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym            

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111                 

i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142                  

i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887                      

i Nr 217, poz. 1281) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 

poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 

1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W   statucie    Domu    Dziecka    w    Policach,     stanowiącym    załącznik   do   uchwały  

Nr XLII/285/2010 Rady Powiatu w Policach z dnia 25 czerwca 2010 r. w sprawie nadania statutu 

Domowi Dziecka w Policach, w § 4 wprowadza się następujące zmiany: 

1) po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu:  

„3a) ustawy z  dnia 9 czerwca 2011 r.  o wspieraniu i systemie pieczy zastępczej 

(Dz. U. Nr 149, poz. 887 z późn. zm.);”; 

2) pkt  4 otrzymuje brzmienie:  

„4)  rozporządzenia  Ministra  Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 grudnia 2011 r.                          

w sprawie instytucjonalnej pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 292, poz. 1720);”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Zarząd Powiatu w Policach.  

 

Przepis art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) stanowi, że do wyłącznej właściwości rady 

powiatu należy podejmowanie uchwał w innych sprawach zastrzeżonych ustawami                           

do kompetencji rady powiatu.  

 

Natomiast zgodnie z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) tworząc jednostkę budżetową organ, o którym mowa                

w ust. 1, nadaje jej statut, chyba, że odrębne ustawy stanowią inaczej, oraz określa mienie 

przekazywane tej jednostce w zarząd.   

 

W dniu 25 czerwca 2010 r. Rada Powiatu w Policach podjęła uchwałę  

Nr XLII/285/2010 w sprawie nadania statutu Domowi Dziecka w Policach. 

 

Wejście w życie z dniem 1 stycznia 2012 r. ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887 z późn. zm.) powoduje 

konieczność podjęcia działań mających na celu uzupełnienie katalogu normatywnych aktów 

prawa, na podstawie których działa Dom Dziecka w Policach.  

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach uchwały 

w tej sprawie.  

 

Podjęcie przez Radę Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi skutków 

finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 

 

 

 


